
COOKIES 

Co je to cookie? 

Přednosti cookies 

Některé cookies jsou velmi užitečné, neboť zvyšují uživatelskou přívětivost 
opakovaně navštěvovaného webu. Použijete-li stejný počítač a prohlížeč, zapamatují 
si například vaše preference nebo nám pomohou zjistit, jak naše stránky využíváte, 
a upraví obsah podle vašich zájmů a potřeb. Žádná z cookies použitých na našich 
stránkách nesbírá informace, jež by obsahovaly vaše osobní identifikační údaje. 

Níže uvedená tabulka zobrazuje seznam hlavních cookies, jež jsou použity na 
webových stránkách společnosti Ford, včetně vysvětlení, kde se vyskytují a jaký je 
jejich účel.  

Omezení a mazání cookies 

Přejete-li si změnit nastavení cookies ze stránek společnosti Ford (případně 
jakýchkoli jiných webů), eventuálně je úplně zablokovat a smazat, můžete tak učinit 
v nastavení prohlížeče. 

Většina prohlížečů povoluje schválení nebo odmítnutí všech cookies, schvalování 
pouze určitých typů cookies, případně vás může upozornit pokaždé, když chce 
stránka stáhnout cookie. Smazat uložené cookies je rovněž velmi jednoduché. 

Postup omezení a smazání cookies se u jednotlivých prohlížečů může lišit. Přesný 
návod pro svůj prohlížeč zjistíte volbou Nápověda v menu svého prohlížeče, 
popřípadě návštěvou stránky http://www.aboutcookies.org (anglicky), jež krok za 
krokem vysvětlí, jak omezit či smazat ukládání cookies ve většině prohlížečů. 

Striktně nezbytné cookies 

ak_bmsc Tento soubor cookie se používá k rozlišení mezi lidmi 
a roboty. To je prospěšné pro webové stránky, protože 
je možné vytvářet platné zprávy o jejich používání. 

cookieBannerInteracted Interakci s bannerem cookie můžete určit na 
fordpro.com. 

CookieConsentPolicy Ukládá stav souhlasu uživatele se soubory cookie pro 
aktuální doménu 

http://www.aboutcookies.org/


cookiePreferences Určení předvoleb souborů cookie na webu 
fordpro.com. Zdrojem je tým Ford. 

LSKey-
c$CookieConsentPolicy 

Určuje, zda uživatel udělil souhlas se soubory cookie. 

OptanonAlertBoxClosed Tento soubor cookie nastavují webové stránky 
používající určité verze řešení dodržování zákonů o 
souborech cookie od společnosti OneTrust.  Nastaví 
se poté, co návštěvníci uvidí oznámení o informacích o 
souborech cookie. V některých případech pouze tehdy, 
když oznámení aktivně zavřou.  Umožňuje webu 
nezobrazovat zprávu uživateli více než jednou.  Cookie 
má životnost jeden rok a neobsahuje žádné osobní 
údaje. 

OptanonConsent Tento soubor cookie nastavují určité verze řešení 
dodržování zákonů o souborech cookie od společnosti 
OneTrust. Ukládá informace o kategoriích souborů 
cookie, které web používá, a zda návštěvníci poskytli 
nebo odvolali souhlas s používáním každé kategorie. 
To umožňuje majitelům stránek zabránit nastavení 
souborů cookie v každé kategorii v prohlížeči uživatele, 
pokud není udělen souhlas. Soubor cookie má běžnou 
životnost jeden rok, takže si pamatuje preference 
návštěvníků, kteří se na stránky vracejí. Neobsahuje 
žádné informace, které by mohly identifikovat 
návštěvníka webu. 



OptanonConsent Určuje, zda uživatel udělil souhlas se soubory cookie. 
Tím je zajištěno, že pole pro souhlas se soubory 
cookie nebude při opětovném vstupu znovu 
zobrazeno. 

Kategorie 2- “výkonnostní” cookies 

Tyto cookies shromažďují informace o tom, jak naši návštěvníci používají web. 
Například nám umožňují zjistit, na které stránky návštěvníci nejčastěji chodí, a zda z 
webových stránek dostávají chybové hlášky. Tyto cookies neshromažďují informace, 
které identifikují návštěvníka. Všechny informace shromážděné těmito cookies jsou 
agregovány, a proto anonymní. Používají se pouze ke zlepšení fungování našich 
webových stránek. 

Performance Cookies 

_dd_s Sleduje rychlost a výkon webu. Tuto funkci lze 
použít v kontextu se statistikami a harmonizováním 
vytížení. 

dd_cookie_test_ Registruje údaje o chování návštěvníků na 
webových stránkách. Používá se pro interní analýzu 
a optimalizaci webových stránek. 

QuantumMetricSessionID Relace a ID uživatelů načtených z hlavní databáze 
QM pro zastupování uživatelů 



QuantumMetricUserID Relace a ID uživatelů načtených z hlavní databáze 
QM pro zastupování uživatelů 

qm-rc Testovací soubor cookie používaný pro určení 
hodnoty pro qmd 

AMCV Soubor cookie AMCV obsahuje ID Experience 
Cloudu návštěvníka nebo MID. MID je uložen v páru 
klíč-hodnota, který následuje po této syntaxi, 
MCMID|<Experience Cloud ID>. 

  
 

  Účelem souboru cookie AMCV je poskytnout 
každému návštěvníkovi webových stránek 
jedinečný identifikátor, který společnosti Adobe 
Analytics umožňuje sledovat jeho chování na 
webových stránkách v průběhu času. 

  
 

  Soubor cookie AMCV je nastaven v doméně 
prohlížeče první strany. To znamená, že je 
nastaven v doméně webu, který uživatel aktuálně 
navštěvuje. Kód služby ID a další knihovny kódu 
Experience Cloudu tak mohou číst MID uložený v 
souboru cookie AMCV. 



  
 

  Protože je však soubor cookie AMCV nastaven v 
doméně první strany, nelze jej použít ke sledování a 
identifikaci uživatelů v různých doménách. Místo 
toho se služba ID spoléhá na ID organizace a ID 
demdexu, aby zaslala správnou MID, když 
návštěvník webu přejde na jinou doménu. 

AMCVS Soubor cookie AMCVS slouží jako příznak, který 
označuje, že relace byla započatá. Jeho hodnota je 
vždy 1 a přestane fungovat po ukončení relace. 

s_cc Tento soubor cookie nastavuje a čte kód JavaScript 
s cílem zjistit, zda jsou povoleny soubory cookie 
(nastaveno na „True“) 



s_p_s_prop8 Soubor cookie s_p_s_prop8 je soubor cookie 
používaný službou Adobe Analytics (nástrojem pro 
webovou analýzu), který umožňuje majitelům 
webových stránek sledovat a analyzovat chování 
uživatelů na svých webových stránkách. Účelem 
souboru cookie s_p_s_prop8 je uložit konkrétní 
hodnotu související s aktivitou uživatele na webu. 

  Konkrétní hodnota uložená v souboru cookie 
s_p_s_prop8 se může lišit v závislosti na 
konfiguraci zvolené vlastníkem webových stránek. 
Obecně se používá k ukládání informací, které 
mohou majitelům webových stránek pomoci 
pochopit, jak uživatelé interagují s jejich webovými 
stránkami, například které stránky navštěvují nebo 
které produkty si prohlížejí. 



s_suite Slouží ke shromažďování ID sady Adobe Report 
Suite týkající se webu, který uživatel prohlíží. 

s_sq Slouží ke shromažďování informací o odkazech, na 
které uživatelé klikli, a to pro anonymní sledování 
výkonu služby Adobe Analytics. 

s_fid Nastaví anonymní záložní jedinečné ID návštěvníka 
pro uživatele, u kterého nelze nastavit soubor 
cookie Adobe s_vi z důvodu omezení třetích stran 
pro sledování výkonu služby Adobe Analytics. 

v_starting Používá se k označení začátku návštěvy s cílem 
zjistit, odkud uživatel pochází. 

cs_mk_aa Tento soubor cookie se používá pro integraci služby 
Adobe Analytics. Uloží hodnotu csMatchingKey, což 
je náhodné číslo plus časové razítko v 
milisekundách. 

Kategorie 3 – “funkční” cookies 

Tyto cookies umožňují webové stránce zapamatovat si všechna provedená 
rozhodnutí. Mohlo by to zahrnovat vaše uživatelské jméno, jazyk nebo oblast, ve 
které se nacházíte, a poskytnout vylepšené a osobní funkce. Například vám web 
může poskytnout místní zprávy o počasí nebo dopravní zprávy uložením oblasti, ve 



které se momentálně nacházíte. Tyto cookies lze také použít k zapamatování změn 
velikosti textu, písem a dalších částí webových stránek, které jste si přizpůsobili. 

Mohou být také použity k poskytování služeb, o které jste požádali, jako je sledování 
videa nebo komentování blogu. Informace shromážděné těmito cookies mohou být 
anonymizovány, a proto nemohou sledovat vaše prohlížení na jiných webech. 

Funkční cookies 

U Nezbytné pro funkci registrace na webových stránkách. 

X-Salesforce-
CHAT 

Nezbytné pro funkčnost funkce chatovací schránky webových 
stránek. 

Kategorie 4: cookies související s reklamou 

Tyto cookies se používají k doručování reklamy, která je pro vás a vaše zájmy 
relevantnější. Používají se také k omezení počtu zobrazení reklamy a také k měření 
účinnosti reklamních kampaní. Obvykle jsou umístěny reklamními sítěmi se 
souhlasem provozovatele webových stránek. Pamatují si, jaké webové stránky jste 
navštívili, a tyto informace jsou sdíleny s jinými organizacemi, jako jsou inzerenti. 
Tyto soubory jsou často spojeny s funkčností webu poskytovanou druhou organizací. 

Internetové nebo pixelové tagy 

Některé z našich webových stránek mohou obsahovat elektronické obrázky známé 
jako internetové nebo pixelové tagy, které nám umožňují spočítat počet uživatelů, 
kteří tyto stránky navštívili. 

Internetové a pixelové tagy shromažďují pouze omezené informace, mezi něž patří 
číslo cookie; čas a datum zobrazení stránky a popis stránky, kde jsou tagy umístěny. 



Můžeme také přenášet internetové nebo pixelové tagy umístěné inzerenty třetích 
stran. Tyto tagy neobsahují žádné osobní údaje a slouží pouze ke sledování úrovně 
účinnosti konkrétní kampaně. 

Internetové nebo pixelové tagy 

_cs_nnnnnnnnnnnnn fordpro Jde o relační soubor cookie. Jedná se o 

soubor cookie typu vzoru, kde je k 

předponě _cs_ připojeno náhodné 

třináctimístné číslo. 

aam_uuid fordpro Používá se k přiřazení jedinečného ID 

zařízení, aby mohl systém Audience 

Manager provádět základní funkce, jako je 

identifikace návštěvníka, synchronizace 

ID, segmentace, modelování a vytváření 

přehledů pro účely cílení. 

demdex fordpro Používá se k přiřazení jedinečného ID 

návštěvníkovi webu, aby produkty 

Audience Experience Cloud mohly 

provádět základní funkce, jako je 

identifikace návštěvníka, synchronizace 

ID, segmentace, modelování a 

vykazování. Používá se pouze pro účely 

cílení, kde uživatel souhlasil se soubory 

cookie pro cílení a reklamu a soubory 

cookie pro Audience Manager. 

dpm fordpro Používá se k záznamu, že hovor ze služby 

Adobe Audience Manager nebo služby ID 

předává data pro synchronizaci nebo 

žádost o ID pro účely cílení. 

ev_sync_dd fordpro Soubor cookie třetích stran pro výměnu 

reklam, který synchronizuje Adobe 

Experience Cloud ID uživatele s výměnou 

reklam partnerů. Je vytvořen pro nové 

návštěvníky a po vypršení platnosti odešle 

žádost o synchronizaci. 



ev_sync_yh fordpro Soubor cookie třetích stran pro výměnu 

reklam, který synchronizuje Adobe 

Experience Cloud ID uživatele s výměnou 

reklam partnerů. Je vytvořen pro nové 

návštěvníky a po vypršení platnosti odešle 

žádost o synchronizaci. 

dextp fordpro Zaznamenává, kdy systém Audience 

Manager naposledy uskutečnil 

synchronizační hovor s ID poskytovatele 

dat a časovým razítkem pro účely cílení. 

ev_sync_fs fordpro Soubor cookie třetích stran pro výměnu 

reklam, který synchronizuje Adobe 

Experience Cloud ID uživatele s výměnou 

reklam partnerů. Je vytvořen pro nové 

návštěvníky a po vypršení platnosti odešle 

žádost o synchronizaci. 

ev_sync_rc fordpro Soubor cookie třetích stran pro výměnu 

reklam, který synchronizuje Adobe 

Experience Cloud ID uživatele s výměnou 

reklam partnerů. Je vytvořen pro nové 

návštěvníky a po vypršení platnosti odešle 

žádost o synchronizaci. 

ev_sync_ox fordpro Soubor cookie třetích stran pro výměnu 

reklam, který synchronizuje Adobe 

Experience Cloud ID uživatele s výměnou 

reklam partnerů. Je vytvořen pro nové 

návštěvníky a po vypršení platnosti odešle 

žádost o synchronizaci. 

ev_sync_ix fordpro Soubor cookie třetích stran pro výměnu 

reklam, který synchronizuje Adobe 

Experience Cloud ID uživatele s výměnou 

reklam partnerů. Je vytvořen pro nové 

návštěvníky a po vypršení platnosti odešle 

žádost o synchronizaci. 



everest_session_v3 fordpro Tento soubor cookie používá společnost 

Adobe a nese informace o tom, jak 

koncový uživatel používá webové stránky 

a jakou reklamu mohl koncový uživatel 

vidět před návštěvou uvedených 

webových stránek. 

ev_sync_pm fordpro Soubor cookie třetích stran pro výměnu 

reklam, který synchronizuje Adobe 

Experience Cloud ID uživatele s výměnou 

reklam partnerů. Je vytvořen pro nové 

návštěvníky a po vypršení platnosti odešle 

žádost o synchronizaci. 

ev_sync_ax fordpro Soubor cookie třetích stran pro výměnu 

reklam, který synchronizuje Adobe 

Experience Cloud ID uživatele s výměnou 

reklam partnerů. Je vytvořen pro nové 

návštěvníky a po vypršení platnosti odešle 

žádost o synchronizaci. 

everest_g_v3 fordpro Tento soubor cookie používá společnost 

Adobe a nese informace o tom, jak 

koncový uživatel používá webové stránky 

a jakou reklamu mohl koncový uživatel 

vidět před návštěvou uvedených 

webových stránek. 

ev_sync_nx fordpro Soubor cookie třetích stran pro výměnu 

reklam, který synchronizuje Adobe 

Experience Cloud ID uživatele s výměnou 

reklam partnerů. Je vytvořen pro nové 

návštěvníky a po vypršení platnosti odešle 

žádost o synchronizaci. 

anj AppNexus Xandr Obsahuje data označující, zda je ID 

souboru cookie synchronizováno s 

partnery AppNexus Xandr, což umožňuje 

používat data z prostoru mimo platformu 

na platformě 



icu AppNexus Xandr Používá se k výběru reklam a omezení 

počtu zobrazení konkrétní reklamy 

uživatelem pro platformu AppNexus Xandr 

uids AppNexus Xandr Obsahuje základní objekt zakódovaný v 

base 64 JSON, který obsahuje externí 

jedinečné náhodně generované hodnoty, 

které umožňují ostatním partnerům 

poptávky serveru Prebid rozlišit prohlížeče 

a mobilní zařízení. Využívá se 

poptávkových partnerů AppNexus Xandr 

serveru Prebid k výběru reklam pro 

doručování platformou a k měření 

výkonnosti a atributů platby za tyto 

reklamy. 

token AppNexus Xandr Používá se jako bezpečnostní opatření 

obsahující jedinečnou hodnotu pouze k 

ověření původu žádostí o odhlášení pro 

AppNexus Xandr 

usersync AppNexus Xandr Obsahuje data označující, zda je ID 

souboru cookie synchronizováno s 

partnery AppNexus Xandr 

bounce AppNexus Xandr Používá ho AppNexus Xandr k určení, zda 

návštěvník opustí webové stránky 

okamžitě pro použití a jeho účelem je 

cílení reklamy 

sess AppNexus Xandr Používá ho AppNexus Xandr k testování, 

zda je prohlížeč nakonfigurován tak, aby 

přijímal soubory cookie 



uuid2 AppNexus Xandr Obsahuje jedinečnou náhodně 

generovanou hodnotu, která umožňuje 

AppNexus Xandr rozlišit prohlížeče a 

zařízení. Porovnává se s informacemi 

(jako jsou segmenty zájmu o reklamu a 

historie reklam zobrazených v prohlížeči 

nebo zařízení) poskytovanými klienty nebo 

jinými třetími stranami a používá se k 

výběru relevantnějších reklam pro 

doručení a k měření výkonnosti a atributů 

platby za tyto reklamy. 

_fbp Meta Používá ho Meta k poskytování, měření a 

zlepšování relevantnosti své reklamy a k 

poskytování řady reklamních produktů 

na Meta 

ATN Meta  Používá ho Meta k poskytování, měření a 

zlepšování relevantnosti své reklamy a k 

poskytování řady reklamních produktů 

na Meta  

fr Meta  Používá ho Meta k poskytování, měření a 

zlepšování relevantnosti své reklamy a k 

poskytování řady reklamních produktů 

na Meta  

tr Meta  Používá ho Meta k poskytování, měření a 

zlepšování relevantnosti své reklamy a k 

poskytování řady reklamních produktů 

na Meta  

AA003 Meta  Používá ho Meta k poskytování, měření a 

zlepšování relevantnosti své reklamy a k 

poskytování řady reklamních produktů 

na Meta  

atdmt.com Meta  Používá ho Meta k poskytování, měření a 

zlepšování relevantnosti své reklamy a k 

poskytování řady reklamních produktů 

na Meta  



NID Google Používá se k ukládání předvoleb v 

jedinečném ID Google pro zapamatování 

vašich informací, jako je váš preferovaný 

jazyk (např. angličtina), kolik výsledků 

vyhledávání chcete zobrazit na stránce 

(např. 10 nebo 20) a zda chcete mít 

zapnutý filtr Bezpečné vyhledávání 

Google. Tyto předvolby lze použít pro 

optimalizovanou a/nebo personalizovanou 

reklamu v sítích Google 

AID Google Používá se pro účely cílení s cílem ukládat 

Google ID, aby vaše aktivita mohla být 

propojena mezi zařízeními (pokud jste se 

dříve přihlásili ke svému účtu Google na 

jiném zařízení), aby se zobrazovala 

relevantní a přizpůsobená reklama ve 

všech zařízeních 

DSID Google Používá se pro účely cílení s cílem ukládat 

Google ID, aby vaše aktivita mohla být 

propojena mezi zařízeními (pokud jste se 

dříve přihlásili ke svému účtu Google na 

jiném zařízení), aby se zobrazovala 

relevantní a přizpůsobená reklama ve 

všech zařízeních 

TAID Google Používá se pro účely cílení s cílem ukládat 

Google ID, aby vaše aktivita mohla být 

propojena mezi zařízeními (pokud jste se 

dříve přihlásili ke svému účtu Google na 

jiném zařízení), aby se zobrazovala 

relevantní a přizpůsobená reklama ve 

všech zařízeních 



DV Google Používá se pro účely cílení k vytvoření 

profilu zájmů návštěvníků webových 

stránek s cílem zobrazit relevantní a 

personalizovanou reklamu  

CONSENT Google Používá se k ukládání předvoleb reklamy 

v síti Google pro použití v cílené reklamě 

HSID Google Používá se pro bezpečnostní účely k 

ukládání digitálně podepsaných a 

šifrovaných záznamů ID účtu Google 

uživatele a posledního času přihlášení, 

což umožňuje společnosti Google ověřit 

uživatele, zabránit podvodnému použití 

přihlašovacích údajů a chránit uživatelská 

data před zneužitím. To se může také 

využít pro účely cílení k zobrazení 

relevantního a personalizovaného 

reklamního obsahu 

__Secure-HSID Google Používá se pro bezpečnostní účely k 

ukládání digitálně podepsaných a 

šifrovaných záznamů ID účtu Google 

uživatele a posledního času přihlášení, 

což umožňuje společnosti Google ověřit 

uživatele, zabránit podvodnému použití 

přihlašovacích údajů a chránit uživatelská 

data před zneužitím. To se může také 

využít pro účely cílení k zobrazení 

relevantního a personalizovaného 

reklamního obsahu 



SID Google Používá se pro bezpečnostní účely k 

ukládání digitálně podepsaných a 

šifrovaných záznamů ID účtu Google 

uživatele a posledního času přihlášení, 

což umožňuje společnosti Google ověřit 

uživatele, zabránit podvodnému použití 

přihlašovacích údajů a chránit uživatelská 

data před zneužitím. To se může také 

využít pro účely cílení k zobrazení 

relevantního a personalizovaného 

reklamního obsahu 

test_cookie Google Používá ho společnost Google ke 

kontrole, zda váš prohlížeč podporuje 

soubory cookie. 

_gcl_au Google Používá se k monitorování toho, kolikrát 

lidé, kteří kliknou na reklamy, nakonec na 

webu provedou akci (např. nákup), aby 

reklama Google zjistila, že jste klikli na 

reklamu a později stránku navštívili. 

Google ho nepoužívá pro personalizované 

cílení reklam a přetrvává pouze po 

omezenou dobu 

pagead/1p-conversion/# Google Používá se pro účely cílení a výkonu. Data 

se používají pro reporting, přehledy 

vyhledávacích dotazů pro účely 

optimalizace a optimalizace denní doby 

pagead/1p-user-list/# Google Používá se pro účely cílení. Seznamy 

publika se sestavují na základě interakce 

uživatelů se stránkami na webu. Data se 

používají pro optimalizaci vyhledávání a 

jako základ pro podobné seznamy publika, 

a to pro zlepšení výkonu mediálních 

výdajů. 



SIDCC Google Používá se k ukládání informací o tom, jak 

používáte webové stránky a všechny 

reklamy, které jste viděli před návštěvou 

těchto webových stránek, kromě toho, že 

se používají k přizpůsobení reklamy ve 

službách Google tím, že si pamatují vaše 

nejnovější vyhledávání, vaše předchozí 

interakce s reklamami inzerenta nebo 

výsledky vyhledávání a vaše návštěvy 

webových stránek inzerentů. 

SSID Google Používá se k ukládání informací o tom, jak 

používáte webové stránky a všechny 

reklamy, které jste viděli před návštěvou 

těchto webových stránek, kromě toho, že 

se používají k přizpůsobení reklamy ve 

službách Google tím, že si pamatují vaše 

nejnovější vyhledávání, vaše předchozí 

interakce s reklamami inzerenta nebo 

výsledky vyhledávání a vaše návštěvy 

webových stránek inzerentů. 

__Secure-SSID Google Používá se k ukládání informací o tom, jak 

používáte webové stránky a všechny 

reklamy, které jste viděli před návštěvou 

těchto webových stránek, kromě toho, že 

se používají k přizpůsobení reklamy ve 

službách Google tím, že si pamatují vaše 

nejnovější vyhledávání, vaše předchozí 

interakce s reklamami inzerenta nebo 

výsledky vyhledávání a vaše návštěvy 

webových stránek inzerentů. 



1P_JAR Google Používá se k ukládání informací o tom, jak 

používáte webové stránky a všechny 

reklamy, které jste viděli před návštěvou 

těchto webových stránek, kromě toho, že 

se používají k přizpůsobení reklamy ve 

službách Google tím, že si pamatují vaše 

nejnovější vyhledávání, vaše předchozí 

interakce s reklamami inzerenta nebo 

výsledky vyhledávání a vaše návštěvy 

webových stránek inzerentů. 

ANID Google Používá se pro účely cílení k vytvoření 

profilu zájmů návštěvníků webových 

stránek s cílem zobrazit relevantní a 

personalizovanou reklamu  

IDE Google Používá se pro účely cílení k vytvoření 

profilu zájmů návštěvníků webových 

stránek s cílem zobrazit relevantní a 

personalizovanou reklamu  

FLC Google Používá Google AdSense DoubleClick k 

omezení frekvence reklam, aby uživatel 

neviděl stejnou reklamu opakovaně. 

Platnost tohoto souboru cookie vyprší po 

ukončení relace. 

APISID Google Používá se pro účely cílení k vytvoření 

profilu zájmů návštěvníků webových 

stránek s cílem zobrazit relevantní a 

personalizovanou reklamu  

SAPISID Google Používá se pro účely cílení k vytvoření 

profilu zájmů návštěvníků webových 

stránek s cílem zobrazit relevantní a 

personalizovanou reklamu  



__Secure-APISID Google Používá se pro účely cílení k vytvoření 

profilu zájmů návštěvníků webových 

stránek s cílem zobrazit relevantní a 

personalizovanou reklamu  

__Secure-3PAPISID Google Používá se pro účely cílení k vytvoření 

profilu zájmů návštěvníků webových 

stránek s cílem zobrazit relevantní a 

personalizovanou reklamu  

__Secure-3PSID Google Používá se pro účely cílení k vytvoření 

profilu zájmů návštěvníků webových 

stránek s cílem zobrazit relevantní a 

personalizovanou reklamu  

mt_mop Google 

(MediaMath) 

Používá se pro účely cílení k optimalizaci 

relevance reklamy tak, že využívá údaje o 

návštěvnících z více webových stránek 

poskytovaných společností MediaMath ad-

exchanage a Google 

uuid Google 

(MediaMath) 

Používá se pro účely cílení k optimalizaci 

relevance reklamy tak, že využívá údaje o 

návštěvnících z více webových stránek 

poskytovaných společností MediaMath ad-

exchanage a Google 

uuidc Google 

(MediaMath) 

Používá se pro účely cílení k optimalizaci 

relevance reklamy tak, že využívá údaje o 

návštěvnících z více webových stránek 

poskytovaných společností MediaMath ad-

exchanage a Google 

bcookie Linkedin Používá se k ukládání souboru cookie ID 

prohlížeče pro účely reklamy a cílení na 

LinkedIn 

BizoData Linkedin Používá se pro analýzu LinkedIn Insight 

pro vytváření přehledů a personalizaci 

reklamy 



BizoID Linkedin Používá se pro analýzu LinkedIn Insight 

pro vytváření přehledů a personalizaci 

reklamy 

BizoNetworkPartnerIndex Linkedin Používá se pro analýzu LinkedIn Insight 

pro vytváření přehledů a personalizaci 

reklamy 

BizoUserMatchHistory Linkedin Používá se pro analýzu LinkedIn Insight 

pro vytváření přehledů a personalizaci 

reklamy 

bscookie Linkedin Používá se k ukládání ID zabezpečeného 

souboru cookie prohlížeče pro účely 

reklamy a cílení na LinkedIn 

L1c Linkedin Používá se k ukládání souboru cookie ID 

prohlížeče pro účely reklamy a cílení na 

LinkedIn 

lang Linkedin Používá se k zapamatování vybrané 

jazykové verze webových stránek Ford, 

aby se potenciálně zobrazoval obsah z 

reklamy LinkedIn nebo pugins, jako je 

tlačítko sdílení v uloženém jazyce 

lidc Linkedin Používá se pro směrování z tlačítek 

LinkedIn Share a reklamních služeb 

UserMatchHistory Linkedin Používá se pro analýzu LinkedIn Insight 

pro vytváření přehledů a personalizaci 

reklamy. Používá se ke sledování 

návštěvníků na více webových stránkách 

s cílem prezentovat relevantní reklamu na 

základě preferencí návštěvníka. 

DV Google Používá se pro účely cílení k vytvoření 

profilu zájmů návštěvníků webových 

stránek s cílem zobrazit relevantní a 

personalizovanou reklamu  

UULE Google Používá se pro účely cílení k vytvoření 

profilu zájmů návštěvníků webových 

stránek s cílem zobrazit relevantní a 

personalizovanou reklamu  



.DDMMUI-PROFILE Google Používá se pro účely cílení k vytvoření 

profilu zájmů návštěvníků webových 

stránek s cílem zobrazit relevantní a 

personalizovanou reklamu  

XSRF-TOKEN Google Používá se pro účely cílení k vytvoření 

profilu zájmů návštěvníků webových 

stránek s cílem zobrazit relevantní a 

personalizovanou reklamu  

lissc LinkedIn Používá se pro směrování z tlačítek 

LinkedIn Share a reklamních služeb 

fcookie LinkedIn Používá se k ukládání ID zabezpečeného 

souboru cookie prohlížeče pro účely 

reklamy a cílení na LinkedIn 

pixie AppNexus Xandr Obsahuje data označující, zda je ID 

souboru cookie synchronizováno s 

partnery AppNexus Xandr, což umožňuje 

používat data z prostoru mimo platformu 

na platformě 

RUL Google Používá ho Google DoubleClick k určení, 

zda byly reklamy zobrazeny správně, aby 

bylo zajištěno efektivnější využívání 

marketingových aktivit. 

AnalyticsSyncHistory Linkedin Používá ho LinkedIn k ukládání informací 

o časovém razítku pro poslední 

synchronizaci se souborem cookie 

lms_analytics 

G_ENABLED_IDPS Linkedin Soubor cookie používaný službou 

LinkedIn pro jednorázové přihlášení přes 

Google 

 


